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Uponor Smatrix montageplaat T-X A-1XX RAL9016
1086986

- Wandframe voor Uponor Smatrix thermostaten (niet compatibel met T-247 en T-267)

- Voor ruimtethermostaten T-247 en T-267 kies 1144965 / Uponor Smatrix wandframe T-2XY A-2XX
- Kleur: wit RAL9016
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z-meting h

Z-meting w
Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL3
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL3
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL3
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4021598149168
35001086986
04021598149168
2024521
51166776
8361084
2987791
466252021

12
90
0,019
90

st.

90
12
90

06414905284726
06414905284733
06414905284740
12

300

1500

90

400
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Verpakkingslengte PL4
Verpakkingshoeveelheid PL1
Verpakkingshoeveelheid PL3
Verpakkingshoeveelheid PL4
Verpakkingstype PL1
Verpakkingstype PL3
Verpakkingstype PL4
Verpakkingsvolume PL1
Verpakkingsvolume PL3
Verpakkingsvolume PL4
Verpakkingsgewicht PL1
Verpakkingsgewicht PL3
Verpakkingsgewicht PL4
Verpakkingsbreedte PL1
Verpakkingsbreedte PL3
Verpakkingsbreedte PL4

Technische documenten

Download hier documenten Iil
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1200

1

250

6000
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0000972
0,036

1,44

0,02

6

169

90

300

800

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1086986

